
UCHWAŁA NR 203/XXVI/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: 
Dz. U. z dnia 03.12.2012 r., poz. 1356 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2014 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany Programu wymagają formy przyjętej dla jego uchwalenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Sprawozdanie z realizacji Programu Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy wraz z informacją 
z wykonania budżetu za rok 2014. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: C1236660-F723-4FE0-B2C6-343D4FA0FCFC. Podpisany Strona 1




